旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕437 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市白柳核桃现代农业园区提升项目，

财政资金 60 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕438 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市梦园核桃现代农业园区提升项目，

财政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕439 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市棕溪镇枣元村核桃标准化示范园

建设项目，财政资金 13 万元，项目总体目标设置合理，绩

效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕440 号

市林业局：

你单位报来的旬阳县双河尚远核桃标准化示范园建设

项目，财政资金 20 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕441 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市铜钱关镇黄泥坪核桃良种繁育示

范园建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕442 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市城关镇万寿山林下种养示范基地

建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置合理，绩

效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕443 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市天正酿造林下种养示范基地建设

项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕445 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市重点区域绿化项目，财政资金 60

万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕446 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市林业产业培训项目，财政资金 26

万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕447 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市森林资源监测项目，财政资金 2.1

万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕448 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市外来物种普查项目，财政资金 6 万

元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日